风险均由供应商自负。

9.4 供应商所报的投标报价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更

。任何包含价格调整要求的投标，将被认为是非响应性投标而予以拒绝。

9.5 分项报价表上的的价格应按下列要求分项填写：

9.5.1 所有涉及服务及相关其他费用的分项报价；

9.5.2 货物运至指定地点的运输、装卸（含保险）费用及验收等相关一切费用。

9.6 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在

供应商提交的谈判报价中。

9.7 本项目采购预算为：人民币叁拾捌万元整 (￥：380000.00 元）。投标报价大于采购

预算，按废标处理。

9.8 谈判小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影

响货物质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要

时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，谈判小组应当将其作为无效投标处

理。

10．谈判货币

10.1 投标单位提供的货服务一律以人民币报价，单位：元（精确到小数点后两位）。

11. 投标保证金：本项目无需缴纳投标保证金。

11.1 成交单位按本须知第24.1条规定缴纳中标服务费、按本须知第25.1条规定与采购

[...]

六、其他约定：货物到达后，由甲方专人清点签收。若甲方发现物品规格或数量不符，

乙方负责更换或补齐，因此延误甲方使用，乙方应承担相应的违约责任。

七、本合同经双方签字盖章后生效，合同壹式两份，甲乙双方各执一份。

八、其它未尽事宜由双方友好协商解决。

甲方代表： 乙方代表：

年 月 日

第四章 采购内容及采购清单

一、采购内容：

1.本次采购内容为： 冬季项目参赛服装器材采购（二次），用于陕西省第一届冬季

运动会参赛使用（具体采购清单详见谈判文件）。

2.供货期及工期：合同签订之日起 10 天内完成所有供货。

3.本项目采购预算为：人民币叁拾捌万元整 (￥：380000.00 元）。投标报价大于采购

预算，按废标处理。

二、采购清单及规格：

1、售后服务承诺

提供至少1年免费质保期，并具备24小时应急响应能力。

2、服装器材配备要求及费用

越野滑雪、冬季两项、滑雪登山、雪车、雪橇5个项目参赛服装器材。

(一)冬季两项(滑雪)

1、越野滑雪专用滑雪鞋10双，规格要求：越野滑雪鞋一自由，1.Race code-竞技

标识，符合国际雪联参赛标识；2.Size-尺码36-48,3.重量495g(±15g);4.

一体成型靴框技术；5. 符合人体工学的模压靴口框架和聚合物的结合，使动力易于